
 
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 

Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

 

Responsabile del procedimento:  Dirigente Scolastico Dott.ssa Pedarzini Cristina 

Responsabile dell’istruttoria :      Assistente Amministrativa Stella Anna Maria 

 

Prot. e data vedi segnatura 

 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014 – 2020 – Realizzazione di smart class per la scuola del secondo ciclo 

Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) 

Obiettivo Specifico 10.8 – Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità 

anche nelle aree rurali ed interne” 

Avviso pubblico prot. n. 11978 del  15/06/2020 

 

CUP: C36J20000610007 

 

 

PUBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

INCARICO COLLAUDATORE 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il verbale della commissione di valutazione prot. 6165 del 24/10/2020 relativo alla candidatura per la selezione di 

personale per ricoprire incarico di Collaudatore all'interno del progetto PON sopraindicato; 

 

DI SPO NE 
 

la pubblicazione all’Albo di istituto della seguente graduatoria provvisoria relativa alla selezione di personale interno 

all’Amministrazione scolastica, per ricoprire la figura di collaudatore relativa al progetto PON sopraindicato: 

 

  

NOMINATIVO PUNTEGGIO 

Sepe Maria Grazia 

 
28 

 

 

Avverso tale graduatoria può essere presentato ricorso scritto all’indirizzo di posta elettronica fepc01000e@pec.istruzione.it 

entro sette giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo della Scuola, così come indicato all’art. 6 del bando, trascorsi i 

quali la graduatoria si intende "ATTO DEFINITIVO" impugnabile solo nelle forme di Legge. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Pedarzini Cristina 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006172 - 24/10/2020 - C14 - I

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Dott.ssa Cristina Pedarzini

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it/

		2020-10-24T17:55:34+0200
	PEDARZINI CRISTINA




